FACULTE D’ECONOMIE

ET DE GESTION

KENITRA

tDOO\lmU'I-hWNIﬂzo

N N NN NDNNRR R RRRRR R R
O Ul A W NR O WOV O®®WNOO WD WNR O

S

e ‘A,I"PJ‘I}Z??

UNIVERSITE IBN TOFAIL

Al e i A0 dalS
=— Juaaill g
— sy myiall [l

FACULTE D’ECONOMIE ET DE GESTION — KENITRA

Année universitaire 2022 / 2023

Concours d'acces au Master Banque et Assurance (BA)

Liste des candidats sélectionnés pour passer le concours oral

NOM

ABBOU
ABDELBAKI
ABDENNEBI

ABDEREMANE
AGHOURI
AHAROUD

AIT EL HANNA

AIT HADJ
AIT OUABBOU
AIT SAID
ALHAMIDI
ALLALI
ALLAT
AMROUCHE

ANIBER
AQACHMAR

ARIOUA

ARIOUA

ARZIKA DOGO
ASSRI
ATTOU
AZOUGARHE
BABA
BANAJOUR
BASGUERSS
BELGHITI

(Sauf omissions et/ou erreurs)

Jeudi 01 décembre 2022

PRENOM

ABD EL ALI
NOUHAILA
OUSSAMA
MOHAMED
SOUFIAN
KHADUA
SALMA
ZAHRA
ABDELILAH
HAJIOU
NOUHAYLA
MOHSSINE
AYA
HAFSA
MERIEME
AMINE
AHLAM
BASMA
ISMAILA
NOUHAYLA
HIND
LAHCEN
OUMAIMA
WEAME
HALA
NISSRINE

HORAIRE

9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00

LOCAL

Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion

Salle de réunion

2

6



FACULTE D’ECONOMIE

ET DE GESTION

KENITRA

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

BELMLIH
BEN MHAMMED
BENADDI
BENHAROU
BENIJEDI
BENJIDA
BENKADI
BENKASSEM
BENTAHER
BOUAOUINATE
BOUBAZ
BOUHOU
BOUTAHAR
BRIM
CHAKIR
CHARHANI
CHEBABE
DABOU
DARGHANE
DOUHAB
ECHCHAMI
EL AIDOUNI
EL AOUFI
EL BEQQAL
EL BOUANANI
EL GABASSI
EL GHANDOUR
EL HADRI
EL HAITI
EL HALHOULI
EL HAMRI
EL HAMSS
EL HARFAOUI
EL HASSOUNI
EL KASBA
EL KASRI
EL-ALLAGUI
ELFTAH

nnnnnnnnnn

;:}\AU’ ‘/1/ ’/7/1/"/

KHAOULA
HAJAR
ALl
FATNA
MOHAMMED
WAFAE
FATIMEZZAHRA
HAMZA
SANAE
NAHID
NADIA
OUMAIMA
AMINE
MOUHSINE
AMAL
ZIAD
ANASS
FARANIRINA GABRIELLA
AICHA
AYMANE
DOHA
HAMZA
FATIMA
ACHRAF
ASMAE
SALMA
MAHA
AYMANE
SAFAE
HALA
YASSINE
CHAIMAE
KENZA
NABIL
SOUKAYNA
ILYASSE
NABILA
CHAIMAE

9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00

Al i Gyl aals L
—_— Juaaill g
— By tgidall

Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion

Salle de réunion

2
i



FACULTE D’ECONOMIE
ET DE GESTION
KENITRA

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102

EL-GHARB
ELMEJJATI
ELMRISSANI
ELOUIZI
EREBBAH
ESARFOUHI
ES-SADIQUE
ET_TAHIRI
EZZAANTA
FANINE
FATIHI
GHNIMA
GRINE
HACHAMI IDRISSI
HAJAR
HAMDOUCH
HAMIOUI
HANIF
HATTANA
HILALI
HRIRISS
IGHACHANE
IYMAN
JEBARE
KADAR
KARA
KARI
KATTOU
KHALOuUQI
KHARKHACHE
KHIAR
KROUNA
LABRIM
LATRACH
LOUDIYI
LOUKILI
LOUMIM
LOURIZ

nnnnnnnnnn

;:}\AU’ ‘/1/ ’/7/1/"/

AMINE
ABLA
MOHAMED-AMINE
MONA
BRAHIM
LAMIAE
AWATIF
SANA
ANOUAR
AMINE
HOUDA
LOUBNA
ACHRAF
SALMA
CHAIMAA
[ZZAT
YOUSSEF
MOHAMMED ADAM
YOUSRA
AMAL
RIM
SALMA
ED-DAME]J
FAOUZI
AKRAM
HIBA
ASMAA
SAFAE
AICHA
MERIEM
KHAOULA
ALAEEDDINE
ZINEB
MOHAMED
KHALIL
MOHAMMED
ILYAS
OUMAIMA

9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
14h00 - 17h00
14h00 —17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 —17h00
14h00 - 17h00
14h00 —17h00
14h00 - 17h00
14h00 —17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00

Al i Gyl aals L
—_— Juaaill g
— By dngidll

Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion

Salle de réunion

2
i



FACULTE D’ECONOMIE
ET DE GESTION
KENITRA

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

MAHIR
MAKANGUILE
MANAL
MAZINI
MBOLATIANA
MOEGNI
MOUADDINE
MOUJID
MOUNDIR
MOURAD
NAITBAHSOU
NAZIH
NEFAA
NHILA
OKEIL
OUAKKA
OUBENLAHCEN
OULADHAMRA
OUSSEINI AMADOU
ouZzTIT
QADADRI
RHOUBANA
ROUCHD
SABIKELKHAIRATE
SAHRAOUI
SAJID
SANHAIJIR
SATI
SELLAM
SELLAMI
SIBARI
SLAOUI
SOUIDI
SOUMAILA SOULEY
TAHIRI
TAMACHOUT
TAOUZER
TARHRAT

nnnnnnnnnn

;:}\AU’ ‘/1/ ’/7/1/"/

MANAL
NIAMARY ABDOULAYE
IDRISSI
IKRAM
GRACE DESIA
ARFINA
YASMINE
BADER
ASSYA
YOUNES
OUMAYMA
AFNANE
ZAKARIAE
HAJAR
MOHAMMED HAYTHEM
ABDELLAH
CHARIFA
SOUKAINA
HAOUA
MEHDI
BOUTAINA
RATIBA
HASSANI
MANAL
FATIMAZAHRA
ZINEB
SIFEDDINE
RIHAB
OTHMANE
NAJLAA
FATIMAZAHRAE
ELMEHDI
YASSMINE
NAFISSA
ZAKARIAE
KHAOULA
KAOUTAR
IKRAM

14h00 —17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 — 17h00
14h00 —17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 —17h00

Al i Gyl aals L
—_— Juaaill g
— By dngidll

Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion

Salle de réunion

2
i



FACULTE D’ECONOMIE
ET DE GESTION
KENITRA

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

TAZI
TOLO
TOUUER
TOURIDI
TOURRA
TRAORE
ZAHOUANI
ZARRAD
ZEDOUFANE
ZEFZOUFI
ZERGOU
ZEROUDI
ZERRADI
ZIANI FAKHAR
ZOUGAGH

eeeeeeeeee

;:;\:j ‘/}1 J/?/l/ll/

HANAA
ERICK DECLERCK ALY
SAFAA
ISMAIL
MOUAD
FATOU
HICHAM
HASNA
MOHAMED
YOUSRA
MERYEM
CHAIMAA
HAJAR
TAHA
AYMANE

14h00 —17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00
14h00 —17h00

Al e i A0 dalS 2
— Juaaill g <
— 8y tuidll [

Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion

Salle de réunion



