





## **UNIVERSITE IBN TOFAIL**

## FACULTE D'ECONOMIE ET DE GESTION – KENITRA

Année universitaire 2022 / 2023

Concours d'accès au Master Banque et Assurance (BA)

Liste des candidats sélectionnés pour passer le concours oral

(Sauf omissions et/ou erreurs)

## Jeudi 01 décembre 2022

N°	NOM	DDENOM	HODAIRE	LOCAL
		PRENOM	HORAIRE	
1	ABBOU	ABD EL ALI	9h00 – 13h00	Salle de réunion
2	ABDELBAKI	NOUHAILA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
3	ABDENNEBI	OUSSAMA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
4	ABDEREMANE	MOHAMED	9h00 – 13h00	Salle de réunion
5	AGHOURI	SOUFIAN	9h00 – 13h00	Salle de réunion
6	AHAROUD	KHADIJA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
7	AIT EL HANNA	SALMA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
8	AIT HADJ	ZAHRA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
9	AIT OUABBOU	ABDELILAH	9h00 – 13h00	Salle de réunion
10	AIT SAID	HAJJOU	9h00 – 13h00	Salle de réunion
11	ALHAMIDI	NOUHAYLA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
12	ALLALI	MOHSSINE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
13	ALLAT	AYA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
14	AMROUCHE	HAFSA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
15	ANIBER	MERIEME	9h00 – 13h00	Salle de réunion
16	AQACHMAR	AMINE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
17	ARIOUA	AHLAM	9h00 – 13h00	Salle de réunion
18	ARIOUA	BASMA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
19	ARZIKA DOGO	ISMAILA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
20	ASSRI	NOUHAYLA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
21	ATTOU	HIND	9h00 – 13h00	Salle de réunion
22	AZOUGARHE	LAHCEN	9h00 – 13h00	Salle de réunion
23	BABA	OUMAIMA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
24	BANAJOUR	WEAME	9h00 – 13h00	Salle de réunion
25	BASGUERSS	HALA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
26	BELGHITI	NISSRINE	9h00 – 13h00	Salle de réunion







27	BELMLIH	KHAOULA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
28	BEN MHAMMED	HAJAR	9h00 – 13h00	Salle de réunion
29	BENADDI	ALI	9h00 – 13h00	Salle de réunion
30	BENHAROU	FATNA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
31	BENJEDI	MOHAMMED	9h00 – 13h00	Salle de réunion
32	BENJIDA	WAFAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
33	BENKADI	FATIMEZZAHRA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
34	BENKASSEM	HAMZA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
35	BENTAHER	SANAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
36	BOUAOUINATE	NAHID	9h00 – 13h00	Salle de réunion
37	BOUBAZ	NADIA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
38	BOUHOU	OUMAIMA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
39	BOUTAHAR	AMINE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
40	BRIM	MOUHSINE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
41	CHAKIR	AMAL	9h00 – 13h00	Salle de réunion
42	CHARHANI	ZIAD	9h00 – 13h00	Salle de réunion
43	CHEBABE	ANASS	9h00 – 13h00	Salle de réunion
44	DABOU	FARANIRINA GABRIELLA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
45	DARGHANE	AÏCHA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
46	DOUHAB	AYMANE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
47	ECHCHAMI	DOHA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
48	EL AIDOUNI	HAMZA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
49	EL AOUFI	FATIMA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
50	EL BEQQAL	ACHRAF	9h00 – 13h00	Salle de réunion
51	EL BOUANANI	ASMAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
52	EL GABASSI	SALMA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
53	EL GHANDOUR	MAHA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
54	EL HADRI	AYMANE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
55	EL HAITI	SAFAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
56	EL HALHOULI	HALA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
57	EL HAMRI	YASSINE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
58	EL HAMSS	CHAIMAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
59	EL HARFAOUI	KENZA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
60	EL HASSOUNI	NABIL	9h00 – 13h00	Salle de réunion
61	EL KASBA	SOUKAYNA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
62	EL KASRI	ILYASSE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
63	EL-ALLAGUI	NABILA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
64	ELFTAH	CHAIMAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion







65	EL-GHARB	AMINE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
66	ELMEJJATI	ABLA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
67	ELMRISSANI	MOHAMED-AMINE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
68	ELOUIZI	MONA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
69	EREBBAH	BRAHIM	9h00 – 13h00	Salle de réunion
70	ESARFOUHI	LAMIAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
71	ES-SADIQUE	AWATIF	9h00 – 13h00	Salle de réunion
72	ET_TAHIRI	SANA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
73	EZZAANTA	ANOUAR	9h00 – 13h00	Salle de réunion
74	FANINE	AMINE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
75	FATIHI	HOUDA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
76	GHNIMA	LOUBNA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
77	GRINE	ACHRAF	9h00 – 13h00	Salle de réunion
78	HACHAMI IDRISSI	SALMA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
79	HAJAR	CHAIMAA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
80	HAMDOUCH	IZZAT	9h00 – 13h00	Salle de réunion
81	HAMIOUI	YOUSSEF	14h00 – 17h00	Salle de réunion
82	HANIF	MOHAMMED ADAM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
83	HATTANA	YOUSRA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
84	HILALI	AMAL	14h00 – 17h00	Salle de réunion
85	HRIRISS	RIM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
86	IGHACHANE	SALMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
87	IYMAN	ED-DAMEJ	14h00 – 17h00	Salle de réunion
88	JEBARE	FAOUZI	14h00 – 17h00	Salle de réunion
89	KADAR	AKRAM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
90	KARA	HIBA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
91	KARI	ASMAA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
92	KATTOU	SAFAE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
93	KHALOUQI	AICHA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
94	KHARKHACHE	MERIEM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
95	KHIAR	KHAOULA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
96	KROUNA	ALAEEDDINE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
97	LABRIM	ZINEB	14h00 – 17h00	Salle de réunion
98	LATRACH	MOHAMED	14h00 – 17h00	Salle de réunion
99	LOUDIYI	KHALIL	14h00 – 17h00	Salle de réunion
100	LOUKILI	MOHAMMED	14h00 – 17h00	Salle de réunion
101	LOUMIM	ILYAS	14h00 – 17h00	Salle de réunion
102	LOURIZ	OUMAIMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion







103	MAHIR	MANAL	14h00 – 17h00	Salle de réunion
104	MAKANGUILE	NIAMARY ABDOULAYE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
105	MANAL	IDRISSI	14h00 – 17h00	Salle de réunion
106	MAZINI	IKRAM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
107	MBOLATIANA	GRACE DESIA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
108	MOEGNI	ARFINA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
109	MOUADDINE	YASMINE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
110	MOUJID	BADER	14h00 – 17h00	Salle de réunion
111	MOUNDIR	ASSYA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
112	MOURAD	YOUNES	14h00 – 17h00	Salle de réunion
113	NAITBAHSOU	OUMAYMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
114	NAZIH	AFNANE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
115	NEFAA	ZAKARIAE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
116	NHILA	HAJAR	14h00 – 17h00	Salle de réunion
117	OKEIL	MOHAMMED HAYTHEM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
118	OUAKKA	ABDELLAH	14h00 – 17h00	Salle de réunion
119	OUBENLAHCEN	CHARIFA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
120	OULADHAMRA	SOUKAINA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
121	OUSSEINI AMADOU	HAOUA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
122	OUZTIT	MEHDI	14h00 – 17h00	Salle de réunion
123	QADADRI	BOUTAINA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
124	RHOUBANA	RATIBA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
125	ROUCHD	HASSANI	14h00 – 17h00	Salle de réunion
126	SABIKELKHAIRATE	MANAL	14h00 – 17h00	Salle de réunion
127	SAHRAOUI	FATIMAZAHRA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
128	SAJID	ZINEB	14h00 – 17h00	Salle de réunion
129	SANHAJIR	SIFEDDINE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
130	SATI	RIHAB	14h00 – 17h00	Salle de réunion
131	SELLAM	OTHMANE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
132	SELLAMI	NAJLAA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
133	SIBARI	FATIMAZAHRAE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
134	SLAOUI	ELMEHDI	14h00 – 17h00	Salle de réunion
135	SOUIDI	YASSMINE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
136	SOUMAÏLA SOULEY	NAFISSA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
137	TAHIRI	ZAKARIAE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
138	TAMACHOUT	KHAOULA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
139	TAOUZER	KAOUTAR	14h00 – 17h00	Salle de réunion
140	TARHRAT	IKRAM	14h00 – 17h00	Salle de réunion







141	TAZI	HANAA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
142	TOLO	ERICK DECLERCK ALY	14h00 – 17h00	Salle de réunion
143	TOUIJER	SAFAA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
144	TOURIDI	ISMAIL	14h00 – 17h00	Salle de réunion
145	TOURRA	MOUAD	14h00 – 17h00	Salle de réunion
146	TRAORE	FATOU	14h00 – 17h00	Salle de réunion
147	ZAHOUANI	HICHAM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
148	ZARRAD	HASNA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
149	ZEDOUFANE	MOHAMED	14h00 – 17h00	Salle de réunion
150	ZEFZOUFI	YOUSRA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
151	ZERGOU	MERYEM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
152	ZEROUDI	CHAIMAA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
153	ZERRADI	HAJAR	14h00 – 17h00	Salle de réunion
154	ZIANI FAKHAR	TAHA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
155	ZOUGAGH	AYMANE	14h00 – 17h00	Salle de réunion